
Id: ULROD-AGFUS-FMWIX-QRBOD-QFIEO. Uchwalony Strona 1  

UCHWAŁA  NR 1268 /2024 

 

ZARZĄDU  POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu do składania 

oświadczeń woli związanych z realizacją programu pn. "Samodzielność - Aktywność - Mobilność!" 

Mieszkanie dla Absolwenta 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm. ) w związku z art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023r. poz. 100 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się panią Edytę Owczarzak, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, 

do składania oświadczeń woli związanych z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 

programu pn. „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta, uruchomionego przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. 1.Oświadczenia woli w sprawach majątkowych Powiatu Wągrowieckiego związanych z realizacją programu, 

o którym mowa w § 1, składają wspólnie Członek Zarządu Powiatu Wągrowieckiego i Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, z zastrzeżeniem ust. 2. 

    2. Oświadczenia woli składane w związku z realizacją programu, o którym mowa w § 1, będące jednocześnie 

działaniami odpowiadającymi prowadzeniu bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu w zakresie pomocy osobom niepełnosprawnym, składa Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wągrowcu samodzielnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

……………………….. 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

 ..................................................... 

 /Michał Piechocki/ 

 

 

  Jerzy Springer ......................................................... 

 

     Andrzej Wieczorek .................................................... 

 

                                                     Robert Woźniak .......................................................... 



Id: ULROD-AGFUS-FMWIX-QRBOD-QFIEO. Uchwalony Strona 1  

Uzasadnienie 

W związku z zawartą w dniu 7 września 2022r. umową nr SAA/000019/15/D pomiędzy Powiatem 

Wągrowieckim, a Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w sprawie realizacji programu 

„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” – Mieszkanie dla absolwenta oraz złożonym w dniu 20.12.2023r. 

w Systemie Obsługi Wsparcia wnioskiem, konieczne jest udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, aby tutejsza jednostka mogła procedować postępowania administracyjne 

związane z przyznawaniem pomocy finansowej ze środków PFRON osobom niepełnosprawnym oraz składać 

oświadczenia woli związane z realizacją programu. 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

……………………….. 

/Tomasz Kranc/ 

 

 


